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"Transgazmaxsusqurilish" AJ
"0[0BbIE OTYETHI SMUTEHTOB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyMuia AnFuanwm
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 20.12.2023
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Transgazmaxsusqurilish" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Transgazmaxsusqurilish" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: HeT
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHue: r. TawkeHT, AwHo6OOCKNIA parioH,

yn.AspogpomHas, 118

MouToBLIV aapec: r. TawkeHT, AwHoOOACKMNIA parioH,
yn.AspogpomHas, 118

ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: info@naglgazmaxsusqurilish.uz
(mailto:info@naqlgazmaxsusqurilish.uz)

OdpuumanbHblii BE6-cainT: www.naqlgazmaxsusqurilish.uz (https://
www.naqglgazmaxsusqurilish.uz)

3 BAHKOBCKUWUE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxuBatowero OnepaumnoHHoe ynpasneHne YAKB «ORIENT
6aHka: FINANS» r. TawkeHTa
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000500117929001
M®O: 01071

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErUCTPUPYIOWNM 000759

OpraHom:



NPUCBOEHHbIE OPraHoM 200837874
rocynapCTBEHHOW HanoroBowm cnyxobl
(MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,ﬂ.apCTBEHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTMO: 468772
OKOHX: 69000
COATO: 1726290

Mokasarenu (*)VIHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSAAHUSA SMUTEHTaA

KoadppmumeHT peHTabenbHOCTN YCTaBHOMO
Kanutana

KoagdomumeHT nokpbiTUs 06wmin
nnatexecnocobHoCTM

KoagpdomumeHT abContoTHOM NMKBUAHOCTH

KoachpmumMeHT cOOTHOWEHMS COBCTBEHHOMO
NPUBNEYEHUs N COOCTBEHHbBIX CPEACTB

KoadpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX (OOHAOB

CooTHOlEHNe COBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX
CPenCTB aMUTEHTa

O6beM HaYUCNEeHHbIX A0X0A0B MO LIeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio)

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K
HOMMWHANbHOM CTOMMOCTU OOHOW akuum)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B Cymax Ha
OLHY aKuuio)

Mo npusBMnernpoBaHHbIM akLumMaM (B NpoLeHTax
K HOMWHANbHOW CTOMMOCTMW OL4HON akumu)

N0 MHbIM LEeHHbIM Bymaram (B cymax Ha OaHy
LieHHyto Bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 86462000
nepuoga (B cymax))

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram npenblaywmx 86462000
neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUusi B cocTaBe HabNo aaTenLHOro CoBeTa, PEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJNIHUTENIbHOI O opraHa

nara nara ®.1N.0. HonxHoctb OpraH aMuTeHTa, N3bpaH
NPUHATUA BCTYMJIeHUS NMPUHABLLNIA (HasHayveH) /
peweHus K peweHune BblBEAEH N3
0653aHHOCTAM cocTasa
(yBoneH,
ncrevyeHve
cpoka
NOSIHOMOYUIA)
15.04.2022 KyapaTtos Bouwkapys KysaTys keHrawu  BblBeOeH u3
n. Odunwon pancu cocrtasa
Wapwnoswny (yBOneH)
15.04.2022 Typaes ®apxon bouwkapys Kysatys keHrawm  BbiBeOEH U3
. OnumoBuy PaNCUHUHT cocTtasa
OMPUHYK (yBoneH)

ypuHbocapm
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15.04.2022
7.

23.05.2022
.

23.05.2022
.

31.10.2022
7.

15.04.2022
7.

23.05.2022
.

23.05.2022
.

JDamnHos
Baxpom
BaxTtnéposuny

Bagpaes
Pyctambek
A3anoBuy

Cabupos
Xamonbek
BekTypanesuy

3akpusies
MnxoMxoH
Myaadodhaposuy

Bouwkapys
paucu

Bouwkapys
PauCWHWHT
O6VpUHYM
ypuHbocapm

Bouwkapys
PaNCUHWNHI
Monus Ba
MKTUCOONET
6yiinua
ypuHbocapm
Kysatys

KeHrawm
ab30CH

KysaTyB keHrawm

KysaTtys keHrawm

KysaTtys keHrawm

AKkumagopnapHUHr
HasbaTtnaH
Tawkapu ymymui
AnFnanwn

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

BblBEOEH U3
cocTaea
(yBoneH)

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 0 A0MNONIHUTESIbHO BbiNyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (SaHOHHSIETCSl,
€CJiIn B OTYETHOM nepuoae oCyLLeCTBNANICA BbiNMYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, I'Ipl/lHFlBLIJI/II7I peweHne o Bbinycke

[lata n Homep rocyapCTBEHHOW perncTpaumm

KonnyectBo ueHHbIx bymar (wT.) n 06bem
Bbirycka (cym)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar

Cpoku pasmelleHus

Jara Hayana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI.ECTBeHHbIe dJaKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

HaunmeHoBaHve Ne cywecTBeHHOro Harta Harta

CYLLECTBEHHOro akTa HacTynneHns nybnukaumm

dhakTa CYLLECTBEHHOrO CyLWeCTBEHHOrro
hakTa hakTa
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1 OMUTEHTHUHT LOKOPY 6 31.10.2022
6olwkapys opraHu
TOMOHUAAH Kabyn
KUAVHraH kapopnap

2 OMUTEHTHUHT LOKOPU 6 25.07.2022
6owkapys opraHu
TOMOHMIaH Kabyn
KWUNVHraH kapopnap

3 NXxpons opraHnHuHI 8 15.04.2022
Tapkubugarm
yarapuwnap

4 N>xpownsa opraHnHUHr 8 23.05.2022
Tapkmbuparu
y3rapuwnap

5 KysaTyB KeHrawmHuHr 8 31.10.2022
Tapkubuaaru
yarapuwnap

6 AddpumnnaHraH 36 15.04.2022
waxcnap pymxarngaru
yarapuwnap

7 AdbdpunnaHraH 36 23.05.2022
waxcnap pynxarmparu
y3rapwviwnap

8 AddpumnnaHraH 36 31.10.2022
waxcnap pymxatugaru
yarapuvwnap

Byxrantepckui 6anaHc

HanmMeHoBaHve nokasatens Koa cTp. Ha Havyano
OTYETHOro
nepvoma

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI
OcHoOBHbIe cpencTBa: 000

no nepsoHavyanbHOW CTOMMOCTH 010 24021191.00
(01,03)

02.11.2022

08.08.2022

20.04.2022

25.05.2022

02.11.2022

20.04.2022

25.05.2022

04.11.2022

Ha koHeu,

OTYETHOro
nepvoaa

25707839.00



Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble adKTUBbI:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTK
(0400)

Cymma amopTumaaumm (0500)
no octato4Hon ctoumocTn (020-021)

JonrocpoyHble nHBECTULMK, BCETrO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMM B foYepHme
X03aicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnuMK B 3aBMCUMbIE
Xo3ancTBeHHble obuecTtBa (0630)

MHBecTuUMKM B NpeanpuaTme ¢
NHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune OoNrocpoYHbIe MHBECT LN
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoBke (0700)
KanutanbHble BnoxeHus (0800)

LonrocpoyHasi pebuTtopckas
3ap0nxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoYeHHas

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonpl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

011

012

000

020

021
022

030

040

050

060

070

080

090
100

110

111

120

130

Il. TexyLwiye aKkTUBbI

18405185.00

5616006.00

5616006.00

18925250.00

6782589.00

6782589.00



ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpom3BOACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3BoACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykuus (2800)

Tosapbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx neprnonos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPoCcpoYeHHas

3a[0M1XeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060COONEeHHbIX
nogpasaeneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHMX U
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BbllaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIEe MaTeXw No Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a401XEHHOCTb yYpeamnTenen no
BKNnagam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

2448366.00

2448366.00

2878303.00

26926452.00

17888749.00

2382018.00

5413964.00

248439.00

856768.00

18841.00

34823205.00

34823205.00

5605673.00

28107170.00

19718287.00

2098882.00

4712592.00

75888.00

2125642.00

35196.00



3a[01XEHHOCTb NepcoHana no 300 123900.00
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckme 310 2375791.00
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTea, Bcero (cTp.330 320 4062.00
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 330

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340 1725.00
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTea v akBMBaneHTol 360 2337.00
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380 3563175.00

NTOIo Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 35820358.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400 41436364.00
+390

NACCuB

I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHowm kanutan (8300) 410 615769.00
JlobasneHHblii kanutan (8400) 420 2337.00
Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500) 430 6501882.00
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -11253943.00

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
LleneBble noctynneHue (8800) 460 93300.00

PesepBbl npeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexen (8900)

98772.00

1340793.00

33597.00

31260.00

2337.00

3563175.00

72132820.00

78915409.00

615769.00

2337.00

6500930.00

-18041832.00

93300.00



MUTOIO NO PA3LOENY 1410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0683aTenbCTBa,
Bcero (ctp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM ymMcrne: JoNIrocpoyHas
Kpeautopckas 3aA01XKeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

N3 Hee npocpoyeHHas fonrocpoyHas
KpeamTopckas 3a40/1KEHHOCTb

JonrocpoyHas 2anonXxXeHocTb
nocTaslukam 1 nogpsagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3ago0nXKeHHOCTb
060c0o6neHHbIM Noapa3aeneHnsam
(7110)

JonrocpoyHas 3anonXeHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035MCTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHbIE OT
nokynartenewn n 3akaszunkos (7300)

,El.onrocpquble 6aHKOBCKVIe KpeaunTbl
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne ponrocpoyHbie
KpeaunTopckue 3a40MKEHHOCTH
(7900)

480 -4040655.00 -10829496.00

Obsa3atenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590



TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM ynCne: Tekywas Kpeamutopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3an051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram un O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHbIe aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

3a101XEHHOCTb M0 CTPaxoBaHMo
(6510)

3anoXeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a40/1XEeHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

45477019.00

45477019.00

10577337.00

19676886.00

25378064.00

8565.00

3212386.00

2531838.00

86462.00

3134818.00

89744905.00

89744905.00

5214723.00

76013117.00

79270652.00

1162352.00

316348.00

86462.00

3109878.00
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KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONTOCPOYHbIX
obsizatenbcTts (6950)

[Mpoune KpeaouTopckue
3a00/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO NO Il PASLOEJY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuey 6anaHca (cTp.
480+770)

730

740

750

760

770

780

547549.00

45477019.00

41436364.00

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HawnmeHoBaHune Kon
nokasarens cTp.
[0Xo4bl
(Npmnbbinb)
YucTas Bbipyyka oT 010 23795991.00
peanuaauunu

npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)

CebecTonMOCTb 020
peann3oBaHHOM

npoAyKumu (ToBapos.,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoaykuunn (ToBapos,

paboT n ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa, 040
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM

ynucne:

3a COOTBETCTBYHOWMIA
neproa Npownoro roga

pacxonpl
(ybbITKI)

10X0Abl
(Npmnbbinb)

43395491.00

34355800.00

10559809.00 23189680.00

13183988.00

584490.00

89744905.00

78915409.00

3a OTYeTHbIV NeprnoL

pacxonbl
(ybbITKM)

20205811.00

15569886.00



Pacxonbl no
peanusaunmu

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoga,
NCK/loYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxodpl OT
OCHOBHOW
HeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT

OCHOBHOW
nesaTenbHoOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
doMHaHCOBOWA

nesiTeNnbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150

+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMNOEHOOB

Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT

JOJIrOCPOYHOM apeHa

(nn3uHr)

Joxonbl OT BaNtOTHbIX

KYPCOBbIX pa3HuL,

Mpoune pnoxonpl OT
dorHaHCOBOW
NeATEeNbHOCTH

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

13898351.00

5216795.00

7967193.00

9845446.00

1656026.00

9275820.00

207380.00

207380.00

12983083.00

2586803.00
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Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buge
NPOLEHTOB NO
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3nHry)

Y6bITKW OT BaANOTHbIX
KYPCOBBIX pasHuy,

Mpoune pacxonbl No
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo3aCTBEHHOM
L0EATENbHOCTU
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha
Ln,0X04bl NPU6bLINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl
(npwbbinb)

Mpoumne Hanorn n
cbopbl OT NpubLINK

Yucras npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

9845446.00

9845446.00

25513.00

9868959.00

410817.00

390823.00

20294.00

9072383.00

5886619.00

5886619.00

CBenieHus 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/H0YEHUN
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HaumeHoBaHne [Oata
ayanTopPCKOW Bbloayu

opraHusaummu NULIEH31N
000 2021-06-08
"MapukoH

ayout"

Homep Bwug Hata Homep > .1N.0. Konus
NMLEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayoutopckay@mTopa  ayamMTOpCKOro
ayanTOPCKOro 3aK/MI0YEHURY ANTOPOB) 3aKMI0YEHNS
3aK/IoYeHns npoBoAVBLIErO
npoBepKy
36 nxobun  2023-09-28 261 KypbaHos
P.

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO HAa KOHEeL, OTYETHOro roaa)

®.N.0. nnn nonHoe
HauMeHoBaHue

"Y3TpaHcras"
aKUMSAOPANK XaMUSTy

"YpraHutpaHcras" yHutap
KopxoHacu

"TpaHcrasnHXuHUPUHr"
MacbynnAaTU YeknaHraH
XaMnatu

"Epmamum Xyxanuk"
MacbyMSTU YeKnaHraH
XamnaTu

MamaTkapumos baxTnép
Pyctamosuny

Y nyrxyxaes Woxpyx
Mynat yran

MecToHaxoxaeHvne OcHoBaHwe, no Hata
(MECTOXUTENBCTBO) KOTOPOMY OHU (HacTynneHms
(rocynapcTBo, obnacTb, npusHalTCs OCHOBaHus (-
ropof, parnoH) adoPMNNPOBAHHBIMA  WiA)
nmuamm
TowWwKeHT waxap XamuathumHar 20%  2021-12-03
Ba yHOAH OPTUK
akuusnapura

aranuk Kkmnaaon

Yprany waxap Xamust bunax 2021-12-03
buTTa XyXanmk
6upnawmacura
KUPYBYM OPUANK
waxc

TOwWKeHT waxap Xamuat éunax 2021-12-03
6uTTa XyXanmK
6upnawmacura
KVMPYBYM HOPUONK
waxc

TowkeHT Wwaxap Xamuat 6unan 2021-12-03
6uTTa XyXanuk
6vpnawmacura
K1pyBYM 10puanK
waxc

TowWwkKeHT waxap KysaTys keHrawu 2021-11-26
ab3ocu

TowkeHT waxap KysaTyB keHrawu 2021-11-26
ab3ocu



PaxmoHoB Xamwnp,
Komnnosuy

Cunpoyos MypoaxoH
PuBoxunoaonHoBny

Mypagosa HuruHa
MypanosHa

Pyanboes Ackapanu
Tonnb>XoHOBMY

JamnHos baxpom
Baxtnaposuy

Badbaes Pyctam Asanosuy

Cabupos Xamonbek
BekTypanesuny

TOwWKeHT waxap

TOWKEHT waxap

TOwWKeHT waxap

TowkeHT waxap

TowkeHT waxap

TowkeHT Wwaxap

TowkeHT Wwaxap

NcTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/21761/

Hara: 29.01.2026

KysaTtyB KeHrawm
ab3ocy

Kysatys keHrawu
ab3ocu

KysaTys keHrawu
ab3ocu

KysaTyB keHrawu
ab3ocu

Bowkapys pavcu

Bouwkapys
PanNCUHWNHT
O6VpUHYM
ypuHbocapm

Bouwkapys
PaNCUHUHI MONUS
Ba UKTUCOOMET
6yiinya
ypuHbocapm
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2022-05-23



